中共邵阳学院委员会

邵院党通〔2018〕32号

关于加强干部教工作风督查工作的通知

各二级单位党组织、校属各单位：
为加强干部教工作风建设，形成干部教工作风督查长效机制，根据上级指示精神，结合学校实际，定期或不定期开展干部教工作风集中督查，现就加强干部教工作风督查工作的有关事项通知如下：
一、总体目标
以提升服务水平和管理质量为目标，惩治“庸懒散”陋习，教育引导党员干部教工爱岗敬业、乐于奉献、开拓创新，真正形成高效务实、优质服务的良好作风。通过开展经常性的干部作风督查，弘扬正气，凝聚力量，建设和营造团结拼搏、奋发进取、只争朝夕、敢为人先的优良校风，为早日实现大学梦而努力奋斗。
二、监督检查机构
干部教工作风督查在学校党委领导下开展，成立干部教工作风监督检查工作小组。工作小组由纪委（监察室）、党政办公室、组织部、人事处、机关党总支等部门组成。纪委（监察室）为牵头部门。
三、监督检查对象
全校机关、教辅、后勤和二级学院工作人员。
四、监督检查内容
主要监督检查上班期间遵守工作纪律情况。
五、监督检查方式
1.现场检查。由干部教工作风监督检查工作小组定期或不定到各单位、部门现场检查。每周不少于一次。
2.个别访谈。深入基层，走访师生员工，了解干部教工工作作风情况。
3.来信来访。开通来信来访电话、邮箱。
来信来访电话：0739－5431781　0739－5430107
来信来访邮箱：syxyjw5431781@163.com
4.如实记录。干部教工作风督查情况要客观准确地在《干部教工作风督查工作日志》上予以记载，监督检查工作小组成员对记载内容签名确认。每月集中统计一次，通过校园网向全院通报。
六、监督检查结果运用
在学校目标管理考核、干部教工年度考核及各类评优评先中要充分运用监督检查结果。
七、有关要求
（一）统一思想、提高认识。全校各单位、各部门要充分认识加强干部教工作风督查工作的重要意义，教育和引导全校干部教工自觉增强纪律意识、自律意识，树正气、作表率、展形象，以优良的干部作风，引领形成良好校风，进而大力推动学校各项事业快速发展。
（二）明确职责、狠抓落实。纪委监察室牵头负责组织开展督查工作，各成员单位要主动配合，积极作为。领导干部要带头守纪、率先垂范，一级抓一级，一级带一级。校属各单位、各部门负责人要切实担负起主体责任，看好自家门、管好自家人，积极开展自查自纠。全校干部教工要讲规矩、守纪律，认真履行岗位职责，切实做好本职工作。
（三）严肃纪律、落实追责。学校定期通报督查情况，对省、市纠风机关和学校干部教工作风督查小组督查和通报的违纪违规的党员干部教工，将按纪律规定严肃处理。
中共邵阳学院委员会
2018年12月11日
附件

           督查值班分组安排表

	督查部门
	督查对象

	一组：机关总支、党政办
	机关各部门

	二组：纪委（监察室）、人事处
	各单位教辅，后勤中心

	三组: 纪委（监察室）、组织部
	各二级学院

- 1 -